„Диагностично-консултативен център ХХХ-София” ЕООД правото на 

собственост върху следния недвижим имот: 

- сграда с идентификатор 68134.2816.2384.1 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-39/20.07.2011 г. на 

ИД на АГКК, със застроена площ от 713 (седемстотин и тринадесет) кв.м. 

Съгласно АОС № 2745/01.08.2012 г. на Район „Връбница“, а съгласно 

Скица на сграда № 15-61495-10.02.2016 г. на СГКК - гр.София, със 

застроена площ от 712 (седемстотин и дванадесет) кв.м., брой етажи -                     

4 (четири), предназначена за здравно заведение, с изключение на реална 

част от тази сграда, предоставена безвъзмездно за управление на 

“Комплекс за детско хранене с Банка за майчина кърма“ към Дирекция

[...]

коридор, кабинет № 104, двор, върху която реална част Столична община 

да си запази правото на ползване; 

- сграда с идентификатор 68134.2816.2384.2 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-39/20.07.2011 г. на 

ИД на АГКК, със застроена площ от 842 (осемстотин четиридесет и два) 

кв.м., съгласно АОС № 2745/01.08.2012 г., а съгласно скица на сграда № 

15-61503-10.02.2016 г. на СГКК-гр. София, със застроена площ от 841 

кв.м., брой етажи - 2 (два), предназначена за здравно заведение. 

2. Увеличава капитала на „Диагностично-консултативен център

[...]

ХХХ-София” ЕООД, ЕИК 000715570, чрез записване на нови дялове, а 

именно - 595 020 (петдесет деветдесет и пет хиляди и двадесет) дяла, всеки 

на стойност 10 (десет) лева. Увеличението се извършва чрез внасяне на 

непаричната вноска по т.1 на стойност 5 950 200 (пет милиона деветстотин 

и петдесет хиляди и двеста) лева, съобразена със заключение за оценка на 

непаричната вноска по реда на чл.72, ал.2 от Търговския закон по Акт за 

назначаване на вещи лица № 20240821114237-3/27.08.2024 г. на Агенция 

по вписванията. 

3. Утвърждава капитал на „Диагностично-консултативен център 

ХХХ-София” ЕООД в размер на 6 817 680 (шест милиона осемстотин и 

седемнадесет хиляди шестстотин и осемдесет) лева, разпределен в 681 768 

(шестстотин осемдесет и една хиляди седемстотин шестдесет и осем) броя 

дяла с номинална стойност 10 (десет) лева всеки. 

4. Утвърждава актуализиран учредителен акт на „Диагностично-

консултативен център ХХХ-София” ЕООД, касаещ промяната в капитала, 

в съответствие с точки 2 и 3 от настоящото решение, съгласно